

चौधरी चरण सिंह हरियाणा कृषि विश्वविद्यालय, हिसार

(1970 के संसदीय अधिनियम संख्या 16 द्वारा स्थापित)

खुशबू सिंह सुपुत्री श्री दिनेश सिंह एवं श्रीमती कुसुम सिंह को मार्च, 2016 में निर्धारित पाठ्यक्रम सफलतापूर्वक सम्पन्न करने के प्रमाणस्वरूप आनुवंशिकी एवं पौध प्रजनन विज्ञान में विद्या वाचस्पति की उपाधि प्रदान करता है तथा इन्हें 7.88/10.00 समग्र औसत अशंक बिन्दु समतुल्य 78.80 प्रतिशत (प्रथम श्रेणी) प्राप्त हुए।

Chaudhary Charan Singh Haryana Agricultural University, Hisar

(Established by Parliament Act No.16 of 1970)

hereby confers upon Khushboo Singh daughter of Shri Dinesh Singh and Smt. Kusum Singh the degree of Doctor of Philosophy in Genetics & Plant Breeding in testimony of her having successfully completed the prescribed programme in March, 2016 with an OGPA 7.88/10.00 basis equivalent to 78.80 per cent (First Division).

स्थानः हिसार (भारत)

तिथिः 03 अगस्त, 2017 Place: Hisar (India)

Date: August 03, 2017

(M.S.Dahiya) कुलसचिव

Registrar

Cullin NZ

कुलपति

Vice-Chancellor

(Prof. Kaptan Singh Solanki) कुलाधिपति

Chancellor

Registrar K.R. Mangalam University Sohna Road, Gurugram, (Haryana)